裏 面へ

平成２５年８月吉日

会 員 各 位

海老名商工会議所サービス業部会

部 会 長  林  隆 英

（ 公 印 省 略 ）

サービスサービスサービスサービス業部会主催視察研修業部会主催視察研修業部会主催視察研修業部会主催視察研修会会会会    ((((他部会他部会他部会他部会のののの方方方方もももも参加参加参加参加できますできますできますできます！！！！))))

人気食品工場見学と食品サンプル作り体験のご案内
～静岡県方面 視察研修会～

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より商工会議所の事業並びに部会運営につきまして、特段のご支援、ご協力を賜

わり厚くお礼申し上げます。

さて、この度サービス業部会では下記視察研修会を開催いたします。

今回は、ＣＭでもお馴染みの「バーモントカレー」や「とんがりコーン」等を製造し

ているハウス食品静岡工場と「チェルシー」「カール」等を製造している明治製菓東海工

場見学の他、今話題の食品サンプル作りを実際に体験していただく企画をご用意致しま

した。この研修会はサービス業部会が主催いたしますが、他の部会に所属の皆様もご参

加いただけますので、業種を超えた交流の場として、多くの皆様のご参加をお待ちして

おります。

記記記記

１．日  時  平成平成平成平成２５２５２５２５年年年年９９９９月月月月２６２６２６２６日日日日((((木木木木)))) ７：００集合（時間厳守）７：１５出発

         海老名帰着は１９：００の予定です。（バス利用）雨天決行。

         ※尚、行程内容につきましては、裏面行程表をご参照ください。

２．集合場所  海老名市役所西側催事広場（駐車できます）

 ３．負 担 金  お一人様  ３３３３,,,,００００００００００００円円円円

 ４．定  員  ４０４０４０４０名（先着順先着順先着順先着順、、、、定員定員定員定員になりになりになりになり次第締次第締次第締次第締めめめめ切切切切らせてらせてらせてらせて頂頂頂頂きますのできますのできますのできますので、、、、

おおおお早早早早めにおめにおめにおめにお申申申申しししし込込込込みくださいみくださいみくださいみください）

 ５．申込方法  平成平成平成平成２５２５２５２５年年年年９９９９月月月月１０１０１０１０日日日日((((火火火火))))までまでまでまでに商工会議所事務局 担当 藤田まで

裏面参加申込書に負担金を添えてお申し込みください。（お申込以後の

キャンセルにつきましてはご返金できませんのでご了承ください。）

※※※※海老名海老名海老名海老名をををを７７７７時時時時１５１５１５１５分分分分にににに出発出発出発出発しますのでしますのでしますのでしますので時間厳守時間厳守時間厳守時間厳守にごにごにごにご協力協力協力協力くださいくださいくださいください！！！！

行行行行    程程程程    表表表表
日月 行           程

9/26

(木)

        海老名海老名海老名海老名＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝海老名海老名海老名海老名ICICICIC＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝        袋井袋井袋井袋井 IC IC IC IC ＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝ハウスハウスハウスハウス食品静岡工場食品静岡工場食品静岡工場食品静岡工場    ＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝

7:157:157:157:15 発発発発                7:307:307:307:30                            9:309:309:309:30                            9:459:459:459:45 着着着着～～～～11:3011:3011:3011:30 発発発発
                                                                                                    （レトルト食品生産等見学）

焼津市内焼津市内焼津市内焼津市内（（（（昼食昼食昼食昼食）＝＝＝＝）＝＝＝＝）＝＝＝＝）＝＝＝＝明治製菓東海工場明治製菓東海工場明治製菓東海工場明治製菓東海工場＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝食品食品食品食品サンプルサンプルサンプルサンプル作作作作りりりり体験体験体験体験＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝

    12:2012:2012:2012:20 着着着着～～～～13:0013:0013:0013:00 発発発発                13:3013:3013:3013:30 着着着着～～～～15:0015:0015:0015:00 発発発発                15:3015:3015:3015:30 着着着着～～～～16:3016:3016:3016:30 発発発発
（新鮮な魚料理です！）  （大人気工場！60品の生産見学） （サンプル作りに挑戦します！）

＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝藤枝岡部藤枝岡部藤枝岡部藤枝岡部 ICICICIC＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝海老名海老名海老名海老名 ICICICIC＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝海老名海老名海老名海老名

                    16:5016:5016:5016:50 着着着着                            18:4018:4018:4018:40 着着着着                19:0019:0019:0019:00 着予定着予定着予定着予定

※天候・交通事情等により行程内容や発着時間が変更する場合がありますので、予め

ご了承ください。

※バス車内・昼食先等で飲酒された方は帰着後の運転は絶対にお控えください。

 ≪お問合わせ≫    海老名商工会議所事務局（担当：藤田） 電  話 ２３１－５８６５

                               ＦＡＸ ２３１－０２２５

………………………………………………………………………………………………「「「「サービスサービスサービスサービス業部会業部会業部会業部会    視察研修会視察研修会視察研修会視察研修会」」」」参加申込書参加申込書参加申込書参加申込書    ………………………………………………………………………………………………

                             平成 25 年  月  日

海老名商工会議所 サービス業部会長 殿

９月２６日(木)に開催されるサービス業部会主催視察研修会に申し込みます。

事 業 所 名 参 加 者 名 住 所 電 話 番 号 携帯電話（緊急用）

※ ご提出頂く個人情報につきましては、上記研修会の取りまとめ以外の目的では使用いたしません。